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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 201-603

   Tekniset tiedot                                             

Excel 4 Port MTP ExpressNet -moduulit on
varustettu MTP-sovittimilla ja ne mahdollistavat
sisään tulevan runkokaapelin asettamisen
moduuliin moduulin avoimen takaosan kautta ja
kiinnityksen nippusiteellä sisäpuolella. Kun
runkokaapelit on kytketty, moduuli voidaan
asentaa yksinkertaisesti yhteen yhteensopivaan
Excel ExpressNet Patch paneeliin, jolloin erilaiset
kuitu- ja kuparilajit voidaan jakaa samassa
paneelissa ilman häiriöitä. Moduulit on helppo
asentaa ja irrottaa kytkentäpaneelin takaa
aktivoimalla irrotussalvat.
Avainominaisuudet

• Sopii kuituytimien määrään: 48

• Liitimellä/adapterilla: kyllä

• Ulkoisen liittimen tyyppi: MT/MPO

• Kuitutyyppi: Singlemode

• Väri: musta


